[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.11.2022

                                       № 1001
г. Завитинск

О внесении изменений
в постановление главы

Завитинского
муниципального округа
от 18.11.2021 № 541

           В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести в постановление главы Завитинского муниципального округа                         от 18.11.2021 № 541 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Завитинского муниципального округа, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов», следующие изменения:

           1.1. В приложении к постановлению перечень главных администраторов доходов бюджета Завитинского муниципального округа, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов исключить строки следующего содержания:

	Код дохода
	Наименование

	914 2 18 25173 02 0000 150
	Доходы бюджетов субъектов Российской Федерации от возврата остатков субсидий на создание детских технопарков «Кванториум» из бюджетов муниципальных образований

	914 2 19 25189 02 0000 150
	Возврат остатков субсидий на создание центров выявления и поддержки одаренных детей из бюджетов субъектов Российской Федерации

         1.2. В приложении к постановлению перечень главных администраторов доходов бюджета Завитинского муниципального округа, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов дополнить строкой следующего содержания:

	Код дохода
	Наименование

	001 1 16 01154 01 0000 150
	Административные штрафы, установленные главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, налогов и сборов, страхования, рынка ценных бумаг (за исключением штрафов, указанных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации), выявленные должностными лицами органов муниципального контроля

	001 1 17 01040 14 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа Мацкан А.Н.

Глава Завитинского

муниципального округа                                                                                    С.С. Линевич